
D.2.2

1

TECHNICKÝ POPIS SO 05

TECHNICKÝ POPIS

PŘÍPOJKA PODZEMNÍHO KABELOVÉHO VEDENÍ NN

Před objektem ve vzdálenosti 9,60m od hranice pozemku se nachází

nadzemní kabelové vedení NN 3 + PEN 400/231V.

Nově bude provedena přípojka podzemního kabelového vedení NN o

délce 6,00m s ukončením v rozvaděči na hranici pozemku investora před

RD, umístěné na východní straně pozemku. Odtud bude pokračovat

domovní rozvod do domovního rozvaděče, který bude umístěn

v technické místnosti (M.č.1.07). Tato rozvodnice bude dle ČSN 33 2130

ed.3 čl.7.6.2 v požárně odolném provedení - uzávěr EI 30 S. Napěťová

soustava je 3 NPE, AC 400V/TN-C-S.

OBEC : VRANOVICE

PŘÍLOHA :

OKRES : BRNO - VENKOV

FORMÁT : x A4

MĚŘÍTKO :    -

ZPRACOVATEL

ing. PAVEL PROCHÁZKA

Kopečky 1056/13

691 06  Velké Pavlovice

Tel: 777 109 664, 774 812 778

ČKAIT 1006014

ing. Pavel PROCHÁZKA

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT

DATUM : 01/2021

STUPEŇ : DUS+OS

DAZERO s.r.o.

OBSAH :

INVESTOR :

AKCE :

VRANOVICKÁ SLUNEČNÍ s.r.o. (IČ : 28328752),

Městečko 22, Velké Němčice, 691 63

  NOVOSTAVBA RD PŘÍSNOTICKÁ

    parc.č.3802/2, 3803/3 a 2553/1

   v katastrálním území VRANOVICE nad Svratkou

   D.2.2 - SO 05 - PŘÍPOJKA KABELOVÉHO VEDENÍ NN


	Listy a pohledy
	Model


